passés onze (11) marchés pour un montant total de quatre cent soixante–huit millions 
quatre cent quarante-huit mille cent cinquante-huit (468 448 158) Francs CFA. Sur la 
base de cette population de marchés passés, la mission d’audit a porté sur un échantillon 
de quatre (04) marchés d’une valeur globale de trois cent soixante-quatorze millions 
cinq cent quatre mille huit cent (374 504 800) Francs CFA répartis par type de 
marchés, soit 36,36% de la population des marchés passés par le Centre National de 
Sécurité Routière au titre de l’année 2021. Cet échantillon représente 79,95% du 
montant global de l’ensemble des marchés passés en 2021 au sein de l’Autorité